
Stavba:

Smlouva č. ze dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

X § 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce

§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)

§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky jednotky množství SOD

množství 

skutečnost množství rozdíl cena za jedn. celkem

1 Ochrané sítě - pronájem a montáž ochraných sítí horolezeckým způsobem, m2 0,00 2 150,00 2 150,00 172,09 369 999,95

pro montáž střešních plechů nad volným prostorem, montáž provedena 

ve dvou etapách pod plochou střešního souvrství jako ochrana proti pádu.

celkem 369 999,95                

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání: 12.09.2024

Požadovaný termín 

vyjádření: do 5 pracovních dní  

Zpracovatel: XXXXXXXXXXXXXXXXX

Schválil:

Zhotovitel datum, podpis: Objednatel datum, podpis:           TDS datum, podpis: Projektant datum, podpis:

ANO

§ 222 odst. 5 - dodatečné práce

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Zajištění BOZP ochrana proti pádu - použití ochraných sítí z  zápis z KD č. 19   bod 3.14

Budou provedena dodávka a montáž ochraných sítí z důvodu výměny střešních plechů v celé ploše.

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

D60284/INV/2024/29 20.6.2024

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 1 - Ochrané sítě



Stavba:

Smlouva č. ze dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

   X § 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce

§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)

§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky jednotky množství SOD

množství 

skutečnost množství rozdíl cena za jedn. celkem

41135425-R Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 50 

mm tl. 1,0 mm, oprava m2 690,00 0,00 -690,00 579,78 -400 048,20

767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 690,00 0,00 -690,00 143                        -98 580,30

979012212R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot na 

výšku do 4 m,  t 5,40 0,00 -5,40 9,86 -53,24

979012219R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot na 

výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky

t

10,80 0,00 -10,80 4,93 -53,24

979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5,40 0,00 -5,40 271,54 -1 466,32

979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 10,80 0,00 -10,80 24,64 -266,11

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 5,40 0,00 -5,40 9,86 -53,24

979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých 

dalších 5 m

t

10,80 0,00 -10,80 4,93 -53,24

979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 5,40 0,00 -5,40 12,32 -66,53

97908731-R Příplatek za třídění vybouraných hmot t 10,80 0,00 -10,80 23,19 -250,45

Výzisk za plechy do sběru t 0,00 -17,02 -17,02 3 500,00 -59 570,00

celkem -560 460,87

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání: 17.09.2024

Požadovaný termín 

vyjádření: do 5 pracovních dní  

Zpracovatel: XXXXXXXXXXXXXX

Schválil:

Zhotovitel datum, podpis: Objednatel datum, podpis:           TDS datum, podpis: Projektant datum, podpis:

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 2a - Odpočet střešní plechy

D60284/INV/2024/29 20.6.2024

ANO

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

§ 222 odst. 5 - dodatečné práce

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Výměna střešních plechůdle statického posudku odpočet  zápis z KD č. 17   bod 3.14

Budou provedena dodávka a montáž  střešních plechů v celé ploše.



Stavba: Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Smlouva č. ze dne: D60284/INV/2024/29 20.6.2024

Objednatel: Město Třeboň 750/8196/24

Zhotovitel: Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

X § 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce

§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)

§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky jednotky množství SOD

množství 

skutečnost množství rozdíl cena za jedn. celkem

444171113 Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů 

šroubovaných, výšky budovy přes 12 do 24 m

m2

0,00 2 151,00 2 151,00 448,00 963 648,00

15484142 plech trapézový 55/250 940 Pz tl 0,88mm m2 0,00 2 151,00 2 151,00 703                      1 512 153                  

111070011300 Jeřáb stavební šplhací nosnost 12 t v 19,5 m sh 0,00 120,00 120,00 2 540,00 304 800,00

Hodinová zúčtovací sazba jeřábník hs 0,00 120,00 120,00 450,00 54 000,00

767132812 Demontáž stropů z trapézových plechů svařovaných do suti m2 0,00 2 151,00 2 151,00 384,00 825 984,00

979012212R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot 

na výšku do 4 m,  

t

0,00 15,06 15,06 9,86 148,47

979012219R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot 

na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky

t

0,00 30,11 30,11 4,93 148,46

979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,00 15,06 15,06 271,54 4 088,58

979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0,00 30,11 30,11 24,64 741,91

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,00 15,06 15,06 9,86 148,46

979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých 

dalších 5 m

t

0,00 31,66 31,66 4,93 156,08

979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,00 15,06 15,06 12,32 185,50

97908731-R Příplatek za třídění vybouraných hmot t 0,00 15,06 15,06 23,19 349,17

783317101

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - M2

m2

0,00 160,00 160,00 132,00 21 120,00

789111220R Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem nečlenitým očištění: omytí, 

opríšení, odmaštění, oklepání

m2

0,00 160,00 160,00 295,00 47 200,00

Doprava plechů do sběru včetně manipulace a nájmu kontejneru t 0,00 17,02 17,02 992,00 16 883,84

764211635 Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenovým 

plechem rš 400 mm

m

0,00 53,96 53,96 441,07 23 800,14

celkem 3 775 555,61            

Změna harmonogramu:

ANO

Jiná ujednání:

Datum podání: 17.09.2024
Požadovaný termín 

vyjádření: do 5 pracovních dní  

Zpracovatel: XXXXXXXXXXXXXXXXX

Schválil:

Zhotovitel datum, podpis: Objednatel datum, podpis:           TDS datum, podpis: Projektant datum, podpis:

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 2b - Přípočet střešní plechy

§ 222 odst. 5 - dodatečné práce

Budou provedena dodávka a montáž  střešních plechů v celé ploše.

Výměna střešních plechůdle statického posudku  zápis z KD č. 17   bod 3.14


